[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

________________________________________________________________________________
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 729/2016 – PREGÃO Nº 15 /16
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, DE FORMA PARCELADA, QUE ATENDERÁ A FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA SR. LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 combinado com o Decreto Municipal nº 1.662/06 no art. 6º inciso III, HOMOLOGA o resultado da licitação, onde a Sra. Pregoeira adjudicou os objetos da licitação nos valores unitários descritos no anexo I do edital e Registro de Pregão, a REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A, inscrita no CNPJ nº 02.913.444/0001-43,   conforme segue item: 01-  R$ 3,65 ( três reais e sessenta e cinco centavos)  02 –  R$ 3,06( três reais e seis centavos).
Rio Grande da Serra, 10 de janeiro de 2017.
LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA
Prefeito